Assembleia Legislativa do Estado de Roraima
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

GABINETE DEPUTADA AURELINA MEDEIROS
FONE (95) 4009-5524

Palácio Antônio Martins - Praça do Centro Cívico, 202 - CEP: 69.301-380 - Boa Vista - Roraima - Brasil - Site: www.al.rr.gov.br

GABINETE DA DEPUTADA AURELINA MEDEIROS

REQUERIMENTO N.° __ /2025

Excelentíssimo Senhor
Deputado Soldado Sampaio
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Roraima

Senhor Presidente,

 A Deputada que a este subscreve, amparada no que determina o art. 211, inciso IV do

Regimento Interno deste Poder, requer de Vossa Excelência o adiamento do Curso de Gestão

Pública Municipal para os Secretários Municipais do Estado de Roraima, agendado para ser

realizado no Plenário Valério Caldas de Magalhães, no dia 17 de setembro de 2025 das 08:00

às 18:00, ficando realização para data a ser definida.

Sala das Sessões, 09 de setembro de 2025.

Aurelina Medeiros
Deputada Estadual

144

		2025-09-09T10:44:56-0400
	FRANCISCA AURELINA DE MEDEIROS LIMA:06152619300